的全部限制性股票的议案》，同意终止实施本激励计划，并同意对本激励计划激励对象已获授但尚未解

除限售的全部限制性股票进行回购注销。 截至2019年1月10日，上述限制性股票已在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。本次回购注销完成后，公司股份总数由702,650,481股变

更为683,920,481股。

2019年4月18日公司召开的第五届董事会第二十九次会议和2019年5月10日召开的2018年度股东

大会审议通过了《2018年利润分配方案》。 公司2018年度权益分派方案为：以公司实施分配方案时股权

登记日的总股本683,920,481股为基数，向全体股东每10股派发人民币现金股利2.00元（含税），共计

派发现金红利金额136,784,096.20元，送红股0股（含税），转增股份0股，不以公积金转增股本。 2019年

6月27日公司披露了《2018年年度权益分派实施公告》，本次权益分派股权登记日为2019年7月4日，除

权除息日为2019年7月5日。

6、截止本公告披露日，公司总股本为683,920,481股，其中本次非公开发行限售股为56,220,094

股，占公司总股本的8.22%；赣州开发区工业投资有限公司、红土创新基金管理有限公司、北京中证焦桐

投资基金（有限合伙）分别持有非公开发行限售股11,961,722股，分别占公司总股本的1.75%。

二、申请解除股份限售股东的承诺及履行情况

1、根据公司非公开发行股票认购的股东做出的承诺函，公司本次非公开发行的发行对象赣州开发

区工业投资有限公司、红土创新基金管理有限公司、北京中证焦桐投资基金（有限合伙）分别承诺：自多

氟多化工股份有限公司本次非公开发行股票结束之日起十二月内不转让所认购的11,961,722股新股。

2、截至本公告披露日，本次申请解除限售股份的股东在限售期间均严格履行上述承诺。除上述承诺

外，本次申请解除限售股份的股东对公司不存在其他承诺。

3、本次申请解除限售股份的股东不是公司控股股东或实际控制人。截至本公告披露日，本次申请解

除限售股份的股东均未发生非经营性占用上市公司资金情况， 公司也未发生对其违规担保等侵害上市

公司利益行为的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为2019年8月6日（至2019年8月6日满12个月）。

2、本次解除限售股份的数量为35,885,166股，占公司总股本的5.247%。

3、本次申请解除限售股份的股东共计3名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 证券账户名称

所持限售股份数

（股）

本次解除限售股

份数（股）

本次解除限售的股

份占公司总股份的

比例（%）

1

赣州开发区工业投资

有限公司

赣州开发区工业投资有限公

司

11,961,722 11,961,722 1.75

2

红土创新基金管理有

限公司

红土创新基金-银河证券-

深圳市创新投资集团有限公

司

11,961,722 11,961,722 1.75

3

北京中证焦桐投资基

金（有限合伙）

北京中证焦桐投资基金（有

限合伙）

11,961,722 11,961,722 1.75

合计 35,885,166 35,885,166 5.25

截止本公告披露日，上述股东所持公司股份不存在质押、冻结情况。

四、股本结构变动表

本次有限售条件的流通股上市后，公司股本结构变动如下表：

股份性质

本次变动前

本次变动增减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股

140,396,711 20.53 -35,885,166 104,511,545 15.28

1、高管锁定股 84,176,617 12.31 - 84,176,617 12.31

2、首发后限售股 56,220,094 8.22 -35,885,166 20,334,928 2.97

二、无限售条件流通股 543,523,770 79.47 35,885,166 579,408,936 84.72

三、总股本 683,920,481 100.00 - 683,920,481 100.00

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中

小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、本保荐机构对多氟多本次非公开发行股票限售股解禁及上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、光大证券股份有限公司关于多氟多化工股份有限公司非公开发行股票限售股解禁上市流通的核

查意见。

多氟多化工股份有限公司董事会

2019年8月1日

证券代码：

002470

证券简称：金正大 公告编号：

2019-046

金正大生态工程集团股份有限公司

关于业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示

1、本次回购的应补偿股份涉及股东1人，回购注销的股票数量共计4,594,987股，占回购注销前公

司总股本的0.1396%。

2、本次应补偿股份由公司以1元总价回购并注销。 本次回购的股票已于2019年7月31日在中国证券

[…]

的股份发行价格和需另行补偿的股份数量应进行相应调整。

（三）德国金正大2018年度业绩承诺完成情况

根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于金正大生态工程集团股份有限公司发行股票

购买资产暨关联交易业绩承诺完成情况审核报告》（简称《审核报告》），德国金正大2018年度扣除非

经常性损益后归属于母公司股东的税后净利润为852.67万欧元， 业绩承诺实现数较承诺数的差异为

-104.77万欧元，实际完成率为89.06%。

金额单位：万欧元

项目 2018年度 2019年度 2020年度

承诺净利润 957.44 1,110.65 1,508.19

截至当期末累计承诺净利润 957.44 - -

实现净利润 852.67 - -

截至当期末累计实现净利润 852.67 - -

当期差异数 -104.77 - -

实现率 89.06%

德国金正大2018年度业绩承诺未实现，需根据《盈利预测补偿协议》的约定，由金正大投资对公司

进行补偿。

（四）2018年度应补偿股份的实施方案

根据《盈利预测补偿协议》的约定，金正大投资需补偿的股份数量如下：

当期补偿金额=（截至当期期末累积承诺净利润数－截至当期期末累积实现净利润数）÷承诺期限

内各年的承诺净利润数总和×德国金正大100%股权对应评估值－累积已补偿金额= （957.44万欧元-�

852.67万欧元）÷3,576.28万欧元×114,342.15万元=� 33,497,452.82元。

当期应当补偿股份数量=当期应当补偿金额÷本次交易涉及的股票发行价格=� 33,497,452.82

元÷7.29元/股=4,594,986.67股，最终应补偿股份数量向上取整数为4,594,987股。

（五）回购注销价格

根据《盈利预测补偿协议》，公司以总价人民币1元的价格回购金正大投资业绩承诺期内应补偿股

份4,594,987股，并予以注销。

三、业绩补偿完成情况

截至本公告披露日，公司按照相关规定办理了上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续，并于2019年

7月31日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

四、减资公告相关情况

2019年6月1日，公司在《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）公司发布了《关于回购注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（公告编

号：2019-036），自减资公告发布45日内，公司未收到债权人异议。

五、本次股份回购注销完成后的股本结构变化情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由3,290,622,729股减少至3,286,027,742股，公司股本结构

变动如下：

本次变动前 本次变动股数 本次变动后

数量（股） 比例 （增加+/减少-） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 582,254,070 17.69% 0 582,254,070 17.72%

高管锁定股 449,469,437 13.66% 0 449,469,437 13.68%

首发后限售股 132,784,633 4.04% 0 132,784,633 4.04%

二、无限售条件流通股 2,708,368,659 82.31% -4,594,987 2,703,773,672 82.28%

三、总股本 3,290,622,729 100% -4,594,987 3,286,027,742 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

六、本次回购注销对公司每股收益的调整情况

2018年度

本次回购前基本每股收益（元/股） 0.1312

本次回购后基本每股收益（元/股） 0.1313

特此公告。

金正大生态工程集团股份有限公司董事会

二〇一九年八月一日

证券代码：

600369

证券简称：西南证券 公告编号：临

2019-026

西南证券股份有限公司

2018

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股分配比例

A股每股现金红利0.03元（含税）。

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

A股 2019/8/7 － 2019/8/8 2019/8/8

●差异化分红送转：否

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经公司2019年6月27日的2018年年度股东大会审议通过。

二、分配方案

1.�发放年度：2018年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下

简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次利润分配以方案实施前的公司总股本5,645,109,124股为基数，每股派发现金红利0.03元（含

税），共计派发现金红利169,353,273.72元。

三、相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

A股 2019/8/7 － 2019/8/8 2019/8/8

四、分配实施办法

1.�实施办法

无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交